5

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от    14.10.2020г.      № 305-р
        п. Шумячи

	О подготовке проекта внесения изменений в графическую часть Генерального плана Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	В соответствии с ч. 2 ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, на основании заявления Юрова В.В. от 28.07.2020 г.:

1. Подготовить проект внесения изменений в графическую часть Генерального плана Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 31.12.2015 г.     № 45, в части изменения категории земель земельного участка с кадастровым номером 67:24:0040102:625, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Озерное сельское поселение, площадью 40000 кв.м, с «земли сельскохозяйственного назначения» на «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области К.Е. Буфистова.

	И.п. Главы муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области
	Г.А. Варсанова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg